
 

 

UCHWAŁA NR LIII/425/2023 

RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej, położonej w Grodzisku Wlkp. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 

poz. 40), Rada Miejska w Grodzisku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę - ul. Brzoskwiniowa, drodze wewnętrznej oznaczonej ewidencyjnie jako działki nr 

2954/5 i 2953/1, położone w Grodzisku Wlkp., gm. Grodzisk Wlkp., 

§ 2. Szczegółowy przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny, stanowiący integralną część niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 ni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Józef Gawron 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 2500



 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LIII/425/2023 

Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim  

z dnia 23 lutego 2023r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2500


		2023-03-06T11:23:29+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




